
1

TARN-ET-GARONNE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°82-2021-001

PUBLIÉ LE  5 JANVIER 2021



Sommaire

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé
82-2020-12-21-054 - 2020 ARRETE CS CHM (3 pages) Page 7

82-2020-12-21-053 - Arrêté préfectoral portant renouvellement de la liste des médecins

généralistes et spécialistes agréés du Tarn-et-Garonne (5 pages) Page 11

82-2020-12-08-029 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020   EHPAD ANGE

GARDIEN MONTAUBAN (3 pages) Page 17

82-2020-12-08-031 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020   EHPAD LES

SAULES MONTAUBAN (3 pages) Page 21

82-2020-12-08-032 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020   EHPAD

MAISON DE RETRAITE PROTESTANTE MONTAUBAN (3 pages) Page 25

82-2020-12-08-030 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020  EHPAD LES

FLORALIES (3 pages) Page 29

82-2020-12-08-033 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020  EHPAD

MONCLAR DE QUERCY (3 pages) Page 33

82-2020-12-08-025 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020  SSIAD

CASTELSARRASIN (2 pages) Page 37

82-2020-12-08-026 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020  SSIAD CH

NEGREPELISSE (2 pages) Page 40

82-2020-12-08-027 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020  SSIAD

MONTAIGU DE QUERCY (2 pages) Page 43

82-2020-12-08-028 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020  SSIAD

MONTAUBAN (2 pages) Page 46

82-2020-12-08-011 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020 EHPAD CAYLUS

(3 pages) Page 49

82-2020-12-08-017 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020 EHPAD CHIC (3

pages) Page 53

82-2020-12-08-016 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020 EHPAD

LAFRANCAISE (3 pages) Page 57

82-2020-12-08-012 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020 EHPAD

LARRAZET (3 pages) Page 61

82-2020-12-08-015 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020 EHPAD

LAUZERTE (3 pages) Page 65

82-2020-12-08-009 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020 EHPAD LAVIT

DE LOMAGNE (3 pages) Page 69

82-2020-12-08-018 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020 EHPAD

MONTECH (3 pages) Page 73

82-2020-12-08-013 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020 EHPAD NOTRE

DAME BEAUMONT DE LOMAGNE (3 pages) Page 77

2



82-2020-12-08-019 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020 EHPAD

PAGOMAL MONTBETON (3 pages) Page 81

82-2020-12-08-020 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020 EHPAD PUBLIC

BEAUMONT DE LOMAGNE (3 pages) Page 85

82-2020-12-08-034 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020 EHPAD

SEPTFONDS (3 pages) Page 89

82-2020-12-08-014 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020 EHPAD SJMV

MONTBETON (3 pages) Page 93

82-2020-12-08-010 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020 EHPAD ST

ORENS MONTAUBAN (3 pages) Page 97

82-2020-12-08-023 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020 EHPAD USHPA

(3 pages) Page 101

82-2020-12-08-021 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020 EHPAD

VALENCE D'AGEN (3 pages) Page 105

82-2020-12-08-022 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020 EHPAD VERDUN

(3 pages) Page 109

82-2020-12-08-024 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020 EHPAD

VILLEBRUMIER (3 pages) Page 113

82-2020-12-08-003 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020 SSIAD

BEAUMONT DE LOMAGNE (2 pages) Page 117

82-2020-12-08-004 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020 SSIAD CAYLUS

(2 pages) Page 120

82-2020-12-08-005 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020 SSIAD CHIC (2

pages) Page 123

82-2020-12-08-006 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020 SSIAD

GRISOLLES (2 pages) Page 126

82-2020-12-08-007 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020 SSIAD

LAFRANCAISE (2 pages) Page 129

82-2020-12-08-008 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020 SSIAD MOISSAC

(2 pages) Page 132

82-2020-12-08-002 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020 SSIAD VALENCE

D'AGEN (2 pages) Page 135

Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations
82-2020-12-18-002 - Arrêté préfectoral portant extension du nombre de mesures autorisées

du service mandataire judiciaire à la protection des majeurs de l'UDAF de Tarn-et-Garonne

(2 pages) Page 138

Direction Départementale des Territoires
82-2020-12-04-003 - ap composition clah gmca (4 pages) Page 141

82-2020-12-10-007 - ap_20201210_seb_astreinte-administrative-endiguement_montauban

(3 pages) Page 146

3



82-2020-11-16-002 - Arrêté préfectoral portant approbation de la révision partielle du plan

de prévention des risques naturels prévisibles (inondation) du bassin du Tarn sur le

territoire de la commune de Moissac (2 pages) Page 150

82-2020-12-18-001 - Arrêté préfectoral portant dérogation individuelle à titre temporaire à

l'interdiction de circulation des véhicules de transport de marchandises à certaines périodes

pour les véhicules de plus de 7,5 T de PTAC exploités par l'entreprise SUEZ RV

Sud-Ouest (4 pages) Page 153

82-2020-12-23-001 - Arrêté préfectoral portant dérogation individuelle à titre temporaire à

l'interdiction de circulation des véhicules de transport de marchandises à certaines périodes

pour les véhicules de plus de 7,5 tonnes de PTAC exploités par l'entreprise Eurovia (2

pages) Page 158

82-2020-12-02-003 - Contrat de rivière Cérou-Vère (4 pages) Page 161

82-2020-12-03-001 - Prolongation de l'AUP de prélèvement d'eau , sous-bassin de la

Garonne - Dropt (7 pages) Page 166

82-2020-12-11-002 - Relevé de décisions de la commission départementale de la chasse et

de la faune sauvage - Indemnisation des dégâts de grand gibier aux cultures - Barème des

céréales 2020 (1 page) Page 174

Direction des Services Départementaux de l'Éducation Nationale
82-2020-12-15-003 - Subdelegation signature Chorus Formulaire JC dAlbis (2 pages) Page 176

Préfecture de Tarn-et-Garonne
82-2020-12-21-041 - 9EME RSAM-MINARM - MONTAUBAN (2 pages) Page 179

82-2020-12-02-002 - AP 20-82-157 modification gérant de la société pompes funèbres

Ambulances Taxi Bill située sur la communes de Dunes (2 pages) Page 182

82-2020-12-18-004 - AP levée de l'arrêté de mise en demeure de la SAS SOGAM du 21

janvier 2020 sise 450 avenue de Gasseras 82000 MONTAUBAN (2 pages) Page 185

82-2020-12-17-002 - AP portant composition du codaf de Tarn-et-Garonne (4 pages) Page 188

82-2020-12-04-001 - AP portant organisation de la préfecture en date du 04 décembre

2020 (2 pages) Page 193

82-2020-12-10-009 - Arrêté de renouvellement d'une habilitation dans le domaine

funéraire - PF BAREI - Finhan (2 pages) Page 196

82-2020-11-30-006 - Arrêté fixant la liste départementale des personnes habilitées pour

remplir la fonction de membre de jurys délivrant les diplômes dans le domaine funéraire (4

pages) Page 199

82-2020-12-21-052 - Arrêté fixant la liste des communes éligibles aux aides pour

l'électrification rurale (7 pages) Page 204

82-2020-12-14-028 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un établissement

d'enseignement à titre onéreux de la conduite - HIGHWAY auto école à Grisolles (2

pages) Page 212

82-2020-12-21-038 - Arrêté portant nomination des membres des commissions de contrôle

chargées de la régularité des listes électorales (8 pages) Page 215

4



82-2020-12-10-008 - Arrêté portant renouvellement d'une habilitation dans le domaine

funéraire - Marbrerie Rougé - Saint-Nicolas-de-la-Grave (2 pages) Page 224

82-2020-11-30-005 - Arrêté portant renouvellement des membres de jurys délivrant les

diplômes dans le domaine funéraire (4 pages) Page 227

82-2020-12-21-017 - AVIVA ASSURANCES - MONTAUBAN (2 pages) Page 232

82-2020-12-21-016 - BANQUE DE FRANCE (2 pages) Page 235

82-2020-12-21-026 - BIJOUTERIE CHIFFRE (2 pages) Page 238

82-2020-12-21-029 - BNP PARIBAS - CASTELSARRASIN (2 pages) Page 241

82-2020-12-21-030 - BNP PARIBAS-MOISSAC (2 pages) Page 244

82-2020-12-21-021 - CAFE DES SPORTS - AUCAMVILLE (2 pages) Page 247

82-2020-12-21-031 - CAISSE D'EPARGNE MP - CASTELSARRASIN (2 pages) Page 250

82-2020-12-21-032 - CAISSE D'EPARGNE MP - MONTAUBAN (2 pages) Page 253

82-2020-12-21-008 - CC TERRES DES CONFLUENCES CASTELSARRASIN (2 pages) Page 256

82-2020-12-21-009 - CC TERRES DES CONFLUENCES CASTELSARRASIN

(MOISSAC) (2 pages) Page 259

82-2020-12-21-042 - CHU DE MONTAUBAN  (4 pages) Page 262

82-2020-12-21-018 - CIC SUD OUEST - MONTAUBAN (2 pages) Page 267

82-2020-12-21-033 - CIC SUD OUEST - MONTAUBAN (2 pages) Page 270

82-2020-12-21-043 - DECATHLON - MONTAUBAN (2 pages) Page 273

82-2020-12-21-024 - EUROVIA MIDI PYRENEES (2 pages) Page 276

82-2020-12-21-044 - FORMASUP'82 - MONTAUBAN (2 pages) Page 279

82-2020-12-21-045 - GIFI Sapiac - MONTAUBAN (2 pages) Page 282

82-2020-12-21-007 - INSTITUT SOINS DE SOIE  (2 pages) Page 285

82-2020-12-21-046 - INTERMARCHE - MONTECH (2 pages) Page 288

82-2020-12-21-003 - INTERMARCHE CONTACT DONJIMAR (2 pages) Page 291

82-2020-12-21-034 - LCL 4033 (allée des l'Empereur) - MONTAUBAN (2 pages) Page 294

82-2020-12-21-035 - LCL 4052 (5 rue de Maleville) - MOISSAC (2 pages) Page 297

82-2020-12-21-036 - LCL 4056 (15 rue des recollets) - CAUSSADE (2 pages) Page 300

82-2020-12-21-037 - LCL 4063 ( 765 avenue de Paris) - MONTAUBAN (2 pages) Page 303

82-2020-12-21-002 - LE FOURNIL DE GRISOLLES (2 pages) Page 306

82-2020-12-21-039 - LEADER PRICE (route du nord AUSSONNE) - MONTAUBAN (2

pages) Page 309

82-2020-12-16-003 - Liste d'aptitude aux fonctions de commissaire enquêteur pour le

département de Tarn-et-Garonne au titre de l'année 2021 (2 pages) Page 312

82-2020-12-21-047 - MAIRIE DE CASTELSARRASIN (caméras nomades) (2 pages) Page 315

82-2020-12-21-001 - MAIRIE DE CASTELSARRASIN (nouvelle aire de camping-cars)

(2 pages) Page 318

82-2020-12-21-010 - MAIRIE DE GRISOLLES (4 pages) Page 321

82-2020-12-21-011 - MAIRIE DE MONTAUBAN (2 pages) Page 326

82-2020-12-21-013 - MAIRIE DE MONTBETON (espace Jean Bourdette) (2 pages) Page 329

5



82-2020-12-21-012 - MAIRIE DE MONTBETON (parking de l'Eglise)  (2 pages) Page 332

82-2020-12-21-006 - MJ ESTHETIC CASTELSARRASIN (2 pages) Page 335

82-2020-12-21-015 - PHARMACIE BRAYE COURS FOUCAULT (2 pages) Page 338

82-2020-12-21-014 - PHARMACIE DU CANAL (2 pages) Page 341

82-2020-12-21-022 - PMU DES THERMES - ST ANTONIN NOBLE VAL (2 pages) Page 344

82-2020-12-21-023 - POMPES FUNEBRES BELY Fabrice (2 pages) Page 347

82-2020-12-21-028 - SARL ANGELINA RESTO DE LA GARE - GRISOLLES (2 pages) Page 350

82-2020-12-21-025 - SARL SAINT MICHAEL (2 pages) Page 353

82-2020-12-21-027 - SAS MP CASTEL (VandB Castelsarrasin) (2 pages) Page 356

82-2020-12-21-040 - SAS ROSE LAVAGE AQUA BLOO (2 pages) Page 359

82-2020-12-21-004 - SEGURET DECORATION (2 pages) Page 362

82-2020-12-21-051 - SMCOL_G_2_220122114580 (4 pages) Page 365

82-2020-12-21-005 - SPAR MONTAUBAN (2 pages) Page 370

82-2020-12-21-048 - SUPERMARCHE CASINO - MOISSAC (2 pages) Page 373

82-2020-12-21-049 - SUPERMARCHE CASINO - VALENCE D'AGEN (2 pages) Page 376

82-2020-12-02-001 - syndicat mixte d'élaboration, de gestion et de révision du schéma de

cohérence territoriale de l'agglomération de Montauban (2 pages) Page 379

82-2020-12-21-019 - TABAC LE BALTO  (2 pages) Page 382

82-2020-12-21-050 - TABAC PRESSE LOTO PMU - CAUSSADE (2 pages) Page 385

82-2020-12-21-020 - TABAC SNC ANTHER (2 pages) Page 388

Unité Territoriale de la DIrection Régionale des Entreprises, de la Concurrence et de la
Consommation, du Travail et de l'Emploi

82-2020-12-04-002 - Arrêté portant désignation des membres de l'observatoire d'analyse et

d'appui du dialogue social économique et à la négociation du Tarn et Garonne (4 pages) Page 391

82-2020-10-13-005 - Arrêté renouvellement agrément d'un organisme de services à la

personne SAP810690032 (2 pages) Page 396

82-2020-04-06-003 - Récépissé de déclaration d'un organisme de service à la personne

LECOURT J Philippe  enregistré sous le N° SAP882466923 (1 page) Page 399

82-2020-10-13-004 - Récépissé de declarationd'un organisme de service à la personne

MILLET Amélie enregistré sous le n° SAP810690032 (2 pages) Page 401

82-2020-09-01-020 - Récépissé de declarationd'un organisme de service à la personne

SEGUELA Olivier enregistré sous le n° SAP844298240 (1 page) Page 404

6



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé

82-2020-12-21-054

2020 ARRETE CS CHM

Modificatif de  la composition nominative du conseil de surveillance du Centre Hospitalier de

Montauban

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2020-12-21-054 - 2020 ARRETE CS CHM 7



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2020-12-21-054 - 2020 ARRETE CS CHM 8



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2020-12-21-054 - 2020 ARRETE CS CHM 9



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2020-12-21-054 - 2020 ARRETE CS CHM 10



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé

82-2020-12-21-053

Arrêté préfectoral portant renouvellement de la liste des

médecins généralistes et spécialistes agréés du

Tarn-et-Garonne
Arrêté préfectoral portant renouvellement de la liste des médecins généralistes et spécialistes

agréés du Tarn-et-Garonne

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2020-12-21-053 - Arrêté préfectoral portant renouvellement de la liste des médecins généralistes et
spécialistes agréés du Tarn-et-Garonne 11



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2020-12-21-053 - Arrêté préfectoral portant renouvellement de la liste des médecins généralistes et
spécialistes agréés du Tarn-et-Garonne 12



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2020-12-21-053 - Arrêté préfectoral portant renouvellement de la liste des médecins généralistes et
spécialistes agréés du Tarn-et-Garonne 13



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2020-12-21-053 - Arrêté préfectoral portant renouvellement de la liste des médecins généralistes et
spécialistes agréés du Tarn-et-Garonne 14



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2020-12-21-053 - Arrêté préfectoral portant renouvellement de la liste des médecins généralistes et
spécialistes agréés du Tarn-et-Garonne 15



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2020-12-21-053 - Arrêté préfectoral portant renouvellement de la liste des médecins généralistes et
spécialistes agréés du Tarn-et-Garonne 16



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé

82-2020-12-08-029

DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020  

EHPAD ANGE GARDIEN MONTAUBAN

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2020-12-08-029 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020   EHPAD ANGE GARDIEN
MONTAUBAN 17



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2020-12-08-029 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020   EHPAD ANGE GARDIEN
MONTAUBAN 18



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2020-12-08-029 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020   EHPAD ANGE GARDIEN
MONTAUBAN 19



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2020-12-08-029 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020   EHPAD ANGE GARDIEN
MONTAUBAN 20



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé

82-2020-12-08-031

DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020  

EHPAD LES SAULES MONTAUBAN

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2020-12-08-031 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020   EHPAD LES SAULES
MONTAUBAN 21



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2020-12-08-031 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020   EHPAD LES SAULES
MONTAUBAN 22



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2020-12-08-031 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020   EHPAD LES SAULES
MONTAUBAN 23



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2020-12-08-031 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020   EHPAD LES SAULES
MONTAUBAN 24



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé

82-2020-12-08-032

DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020  

EHPAD MAISON DE RETRAITE PROTESTANTE

MONTAUBAN

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2020-12-08-032 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020   EHPAD MAISON DE
RETRAITE PROTESTANTE MONTAUBAN 25



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2020-12-08-032 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020   EHPAD MAISON DE
RETRAITE PROTESTANTE MONTAUBAN 26



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2020-12-08-032 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020   EHPAD MAISON DE
RETRAITE PROTESTANTE MONTAUBAN 27



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2020-12-08-032 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020   EHPAD MAISON DE
RETRAITE PROTESTANTE MONTAUBAN 28



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé

82-2020-12-08-030

DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020  EHPAD

LES FLORALIES

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2020-12-08-030 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020  EHPAD LES FLORALIES 29



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2020-12-08-030 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020  EHPAD LES FLORALIES 30



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2020-12-08-030 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020  EHPAD LES FLORALIES 31



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2020-12-08-030 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020  EHPAD LES FLORALIES 32



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé

82-2020-12-08-033

DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020  EHPAD

MONCLAR DE QUERCY

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2020-12-08-033 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020  EHPAD MONCLAR DE
QUERCY 33



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2020-12-08-033 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020  EHPAD MONCLAR DE
QUERCY 34



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2020-12-08-033 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020  EHPAD MONCLAR DE
QUERCY 35



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2020-12-08-033 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020  EHPAD MONCLAR DE
QUERCY 36



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé

82-2020-12-08-025

DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020  SSIAD

CASTELSARRASIN

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2020-12-08-025 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020  SSIAD CASTELSARRASIN 37



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2020-12-08-025 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020  SSIAD CASTELSARRASIN 38



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2020-12-08-025 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020  SSIAD CASTELSARRASIN 39



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé

82-2020-12-08-026

DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020  SSIAD

CH NEGREPELISSE

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2020-12-08-026 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020  SSIAD CH NEGREPELISSE 40



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2020-12-08-026 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020  SSIAD CH NEGREPELISSE 41



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2020-12-08-026 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020  SSIAD CH NEGREPELISSE 42



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé

82-2020-12-08-027

DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020  SSIAD

MONTAIGU DE QUERCY

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2020-12-08-027 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020  SSIAD MONTAIGU DE
QUERCY 43



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2020-12-08-027 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020  SSIAD MONTAIGU DE
QUERCY 44



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2020-12-08-027 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020  SSIAD MONTAIGU DE
QUERCY 45



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé

82-2020-12-08-028

DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020  SSIAD

MONTAUBAN

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2020-12-08-028 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020  SSIAD MONTAUBAN 46



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2020-12-08-028 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020  SSIAD MONTAUBAN 47



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2020-12-08-028 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020  SSIAD MONTAUBAN 48



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé

82-2020-12-08-011

DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020 EHPAD

CAYLUS

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2020-12-08-011 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020 EHPAD CAYLUS 49



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2020-12-08-011 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020 EHPAD CAYLUS 50



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2020-12-08-011 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020 EHPAD CAYLUS 51



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2020-12-08-011 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020 EHPAD CAYLUS 52



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé

82-2020-12-08-017

DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020 EHPAD

CHIC

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2020-12-08-017 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020 EHPAD CHIC 53



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2020-12-08-017 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020 EHPAD CHIC 54



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2020-12-08-017 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020 EHPAD CHIC 55



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2020-12-08-017 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020 EHPAD CHIC 56



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé

82-2020-12-08-016

DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020 EHPAD

LAFRANCAISE

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2020-12-08-016 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020 EHPAD LAFRANCAISE 57



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2020-12-08-016 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020 EHPAD LAFRANCAISE 58



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2020-12-08-016 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020 EHPAD LAFRANCAISE 59



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2020-12-08-016 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020 EHPAD LAFRANCAISE 60



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé

82-2020-12-08-012

DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020 EHPAD

LARRAZET

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2020-12-08-012 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020 EHPAD LARRAZET 61



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2020-12-08-012 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020 EHPAD LARRAZET 62



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2020-12-08-012 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020 EHPAD LARRAZET 63



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2020-12-08-012 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020 EHPAD LARRAZET 64



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé

82-2020-12-08-015

DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020 EHPAD

LAUZERTE

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2020-12-08-015 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020 EHPAD LAUZERTE 65



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2020-12-08-015 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020 EHPAD LAUZERTE 66



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2020-12-08-015 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020 EHPAD LAUZERTE 67



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2020-12-08-015 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020 EHPAD LAUZERTE 68



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé

82-2020-12-08-009

DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020 EHPAD

LAVIT DE LOMAGNE

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2020-12-08-009 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020 EHPAD LAVIT DE LOMAGNE 69



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2020-12-08-009 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020 EHPAD LAVIT DE LOMAGNE 70



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2020-12-08-009 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020 EHPAD LAVIT DE LOMAGNE 71



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2020-12-08-009 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020 EHPAD LAVIT DE LOMAGNE 72



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé

82-2020-12-08-018

DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020 EHPAD

MONTECH

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2020-12-08-018 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020 EHPAD MONTECH 73



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2020-12-08-018 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020 EHPAD MONTECH 74



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2020-12-08-018 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020 EHPAD MONTECH 75



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2020-12-08-018 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020 EHPAD MONTECH 76



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé

82-2020-12-08-013

DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020 EHPAD

NOTRE DAME BEAUMONT DE LOMAGNE

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2020-12-08-013 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020 EHPAD NOTRE DAME
BEAUMONT DE LOMAGNE 77



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2020-12-08-013 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020 EHPAD NOTRE DAME
BEAUMONT DE LOMAGNE 78



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2020-12-08-013 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020 EHPAD NOTRE DAME
BEAUMONT DE LOMAGNE 79



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2020-12-08-013 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020 EHPAD NOTRE DAME
BEAUMONT DE LOMAGNE 80



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé

82-2020-12-08-019

DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020 EHPAD

PAGOMAL MONTBETON

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2020-12-08-019 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020 EHPAD PAGOMAL
MONTBETON 81



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2020-12-08-019 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020 EHPAD PAGOMAL
MONTBETON 82



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2020-12-08-019 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020 EHPAD PAGOMAL
MONTBETON 83



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2020-12-08-019 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020 EHPAD PAGOMAL
MONTBETON 84



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé

82-2020-12-08-020

DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020 EHPAD

PUBLIC BEAUMONT DE LOMAGNE

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2020-12-08-020 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020 EHPAD PUBLIC BEAUMONT
DE LOMAGNE 85



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2020-12-08-020 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020 EHPAD PUBLIC BEAUMONT
DE LOMAGNE 86



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2020-12-08-020 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020 EHPAD PUBLIC BEAUMONT
DE LOMAGNE 87



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2020-12-08-020 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020 EHPAD PUBLIC BEAUMONT
DE LOMAGNE 88



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé

82-2020-12-08-034

DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020 EHPAD

SEPTFONDS

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2020-12-08-034 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020 EHPAD SEPTFONDS 89



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2020-12-08-034 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020 EHPAD SEPTFONDS 90



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2020-12-08-034 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020 EHPAD SEPTFONDS 91



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2020-12-08-034 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020 EHPAD SEPTFONDS 92



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé

82-2020-12-08-014

DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020 EHPAD

SJMV MONTBETON

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2020-12-08-014 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020 EHPAD SJMV MONTBETON 93



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2020-12-08-014 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020 EHPAD SJMV MONTBETON 94



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2020-12-08-014 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020 EHPAD SJMV MONTBETON 95



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2020-12-08-014 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020 EHPAD SJMV MONTBETON 96



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé

82-2020-12-08-010

DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020 EHPAD

ST ORENS MONTAUBAN

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2020-12-08-010 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020 EHPAD ST ORENS
MONTAUBAN 97



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2020-12-08-010 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020 EHPAD ST ORENS
MONTAUBAN 98



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2020-12-08-010 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020 EHPAD ST ORENS
MONTAUBAN 99



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2020-12-08-010 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020 EHPAD ST ORENS
MONTAUBAN 100



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé

82-2020-12-08-023

DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020 EHPAD

USHPA

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2020-12-08-023 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020 EHPAD USHPA 101



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2020-12-08-023 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020 EHPAD USHPA 102



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2020-12-08-023 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020 EHPAD USHPA 103



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2020-12-08-023 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020 EHPAD USHPA 104



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé

82-2020-12-08-021

DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020 EHPAD

VALENCE D'AGEN

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2020-12-08-021 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020 EHPAD VALENCE D'AGEN 105



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2020-12-08-021 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020 EHPAD VALENCE D'AGEN 106



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2020-12-08-021 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020 EHPAD VALENCE D'AGEN 107



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2020-12-08-021 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020 EHPAD VALENCE D'AGEN 108



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé

82-2020-12-08-022

DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020 EHPAD

VERDUN

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2020-12-08-022 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020 EHPAD VERDUN 109



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2020-12-08-022 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020 EHPAD VERDUN 110



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2020-12-08-022 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020 EHPAD VERDUN 111



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2020-12-08-022 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020 EHPAD VERDUN 112



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé

82-2020-12-08-024

DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020 EHPAD

VILLEBRUMIER

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2020-12-08-024 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020 EHPAD VILLEBRUMIER 113



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2020-12-08-024 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020 EHPAD VILLEBRUMIER 114



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2020-12-08-024 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020 EHPAD VILLEBRUMIER 115



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2020-12-08-024 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020 EHPAD VILLEBRUMIER 116



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé

82-2020-12-08-003

DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020 SSIAD

BEAUMONT DE LOMAGNE

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2020-12-08-003 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020 SSIAD BEAUMONT DE
LOMAGNE 117



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2020-12-08-003 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020 SSIAD BEAUMONT DE
LOMAGNE 118



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2020-12-08-003 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020 SSIAD BEAUMONT DE
LOMAGNE 119



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé

82-2020-12-08-004

DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020 SSIAD

CAYLUS

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2020-12-08-004 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020 SSIAD CAYLUS 120



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2020-12-08-004 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020 SSIAD CAYLUS 121



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2020-12-08-004 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020 SSIAD CAYLUS 122



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé

82-2020-12-08-005

DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020 SSIAD

CHIC

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2020-12-08-005 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020 SSIAD CHIC 123



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2020-12-08-005 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020 SSIAD CHIC 124



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2020-12-08-005 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020 SSIAD CHIC 125



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé

82-2020-12-08-006

DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020 SSIAD

GRISOLLES

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2020-12-08-006 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020 SSIAD GRISOLLES 126



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2020-12-08-006 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020 SSIAD GRISOLLES 127



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2020-12-08-006 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020 SSIAD GRISOLLES 128



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé

82-2020-12-08-007

DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020 SSIAD

LAFRANCAISE

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2020-12-08-007 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020 SSIAD LAFRANCAISE 129



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2020-12-08-007 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020 SSIAD LAFRANCAISE 130



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2020-12-08-007 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020 SSIAD LAFRANCAISE 131



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé

82-2020-12-08-008

DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020 SSIAD

MOISSAC

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2020-12-08-008 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020 SSIAD MOISSAC 132



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2020-12-08-008 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020 SSIAD MOISSAC 133



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2020-12-08-008 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020 SSIAD MOISSAC 134



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé

82-2020-12-08-002

DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020 SSIAD

VALENCE D'AGEN

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2020-12-08-002 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020 SSIAD VALENCE D'AGEN 135



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2020-12-08-002 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020 SSIAD VALENCE D'AGEN 136



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2020-12-08-002 - DECISION TARIFAIRE MODIFICATIVE 2020 SSIAD VALENCE D'AGEN 137



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la

Protection des Populations

82-2020-12-18-002

Arrêté préfectoral portant extension du nombre de mesures

autorisées du service mandataire judiciaire à la protection

des majeurs de l'UDAF de Tarn-et-GaronneArrêté préfectoral portant extension du nombre de mesures autorisées du service mandataire

judiciaire à la protection des majeurs de l'UDAF de Tarn-et-Garonne

Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2020-12-18-002 - Arrêté préfectoral portant extension du nombre de
mesures autorisées du service mandataire judiciaire à la protection des majeurs de l'UDAF de Tarn-et-Garonne 138



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2020-12-18-002 - Arrêté préfectoral portant extension du nombre de
mesures autorisées du service mandataire judiciaire à la protection des majeurs de l'UDAF de Tarn-et-Garonne 139



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2020-12-18-002 - Arrêté préfectoral portant extension du nombre de
mesures autorisées du service mandataire judiciaire à la protection des majeurs de l'UDAF de Tarn-et-Garonne 140



Direction Départementale des Territoires

82-2020-12-04-003

ap composition clah gmca

Composition de la CLAH du GMCA

(mise à jour des représentants d'Action Logement)

Direction Départementale des Territoires - 82-2020-12-04-003 - ap composition clah gmca 141



Direction Départementale des Territoires - 82-2020-12-04-003 - ap composition clah gmca 142



Direction Départementale des Territoires - 82-2020-12-04-003 - ap composition clah gmca 143



Direction Départementale des Territoires - 82-2020-12-04-003 - ap composition clah gmca 144



Direction Départementale des Territoires - 82-2020-12-04-003 - ap composition clah gmca 145



Direction Départementale des Territoires

82-2020-12-10-007

ap_20201210_seb_astreinte-administrative-endiguement_

montauban

Astreinte administrative concernant le système d'endiguement de Montauban

Direction Départementale des Territoires - 82-2020-12-10-007 - ap_20201210_seb_astreinte-administrative-endiguement_montauban 146



Direction Départementale des Territoires - 82-2020-12-10-007 - ap_20201210_seb_astreinte-administrative-endiguement_montauban 147



Direction Départementale des Territoires - 82-2020-12-10-007 - ap_20201210_seb_astreinte-administrative-endiguement_montauban 148



Direction Départementale des Territoires - 82-2020-12-10-007 - ap_20201210_seb_astreinte-administrative-endiguement_montauban 149



Direction Départementale des Territoires

82-2020-11-16-002

Arrêté préfectoral portant approbation de la révision

partielle du plan de prévention des risques naturels

prévisibles (inondation) du bassin du Tarn sur le territoire

de la commune de Moissac

Direction Départementale des Territoires - 82-2020-11-16-002 - Arrêté préfectoral portant approbation de la révision partielle du plan de prévention des risques
naturels prévisibles (inondation) du bassin du Tarn sur le territoire de la commune de Moissac 150



Direction Départementale des Territoires - 82-2020-11-16-002 - Arrêté préfectoral portant approbation de la révision partielle du plan de prévention des risques
naturels prévisibles (inondation) du bassin du Tarn sur le territoire de la commune de Moissac 151



 16 novembre 2020

Direction Départementale des Territoires - 82-2020-11-16-002 - Arrêté préfectoral portant approbation de la révision partielle du plan de prévention des risques
naturels prévisibles (inondation) du bassin du Tarn sur le territoire de la commune de Moissac 152



Direction Départementale des Territoires

82-2020-12-18-001

Arrêté préfectoral portant dérogation individuelle à titre

temporaire à l'interdiction de circulation des véhicules de

transport de marchandises à certaines périodes pour les

véhicules de plus de 7,5 T de PTAC exploités par

l'entreprise SUEZ RV Sud-Ouest

Direction Départementale des Territoires - 82-2020-12-18-001 - Arrêté préfectoral portant dérogation individuelle à titre temporaire à l'interdiction de circulation
des véhicules de transport de marchandises à certaines périodes pour les véhicules de plus de 7,5 T de PTAC exploités par l'entreprise SUEZ RV Sud-Ouest 153



Direction Départementale des Territoires - 82-2020-12-18-001 - Arrêté préfectoral portant dérogation individuelle à titre temporaire à l'interdiction de circulation
des véhicules de transport de marchandises à certaines périodes pour les véhicules de plus de 7,5 T de PTAC exploités par l'entreprise SUEZ RV Sud-Ouest 154



Direction Départementale des Territoires - 82-2020-12-18-001 - Arrêté préfectoral portant dérogation individuelle à titre temporaire à l'interdiction de circulation
des véhicules de transport de marchandises à certaines périodes pour les véhicules de plus de 7,5 T de PTAC exploités par l'entreprise SUEZ RV Sud-Ouest 155



Direction Départementale des Territoires - 82-2020-12-18-001 - Arrêté préfectoral portant dérogation individuelle à titre temporaire à l'interdiction de circulation
des véhicules de transport de marchandises à certaines périodes pour les véhicules de plus de 7,5 T de PTAC exploités par l'entreprise SUEZ RV Sud-Ouest 156



Direction Départementale des Territoires - 82-2020-12-18-001 - Arrêté préfectoral portant dérogation individuelle à titre temporaire à l'interdiction de circulation
des véhicules de transport de marchandises à certaines périodes pour les véhicules de plus de 7,5 T de PTAC exploités par l'entreprise SUEZ RV Sud-Ouest 157



Direction Départementale des Territoires

82-2020-12-23-001

Arrêté préfectoral portant dérogation individuelle à titre

temporaire à l'interdiction de circulation des véhicules de

transport de marchandises à certaines périodes pour les

véhicules de plus de 7,5 tonnes de PTAC exploités par

l'entreprise Eurovia

Direction Départementale des Territoires - 82-2020-12-23-001 - Arrêté préfectoral portant dérogation individuelle à titre temporaire à l'interdiction de circulation
des véhicules de transport de marchandises à certaines périodes pour les véhicules de plus de 7,5 tonnes de PTAC exploités par l'entreprise Eurovia 158



Direction Départementale des Territoires - 82-2020-12-23-001 - Arrêté préfectoral portant dérogation individuelle à titre temporaire à l'interdiction de circulation
des véhicules de transport de marchandises à certaines périodes pour les véhicules de plus de 7,5 tonnes de PTAC exploités par l'entreprise Eurovia 159



Direction Départementale des Territoires - 82-2020-12-23-001 - Arrêté préfectoral portant dérogation individuelle à titre temporaire à l'interdiction de circulation
des véhicules de transport de marchandises à certaines périodes pour les véhicules de plus de 7,5 tonnes de PTAC exploités par l'entreprise Eurovia 160



Direction Départementale des Territoires

82-2020-12-02-003

Contrat de rivière Cérou-Vère

Direction Départementale des Territoires - 82-2020-12-02-003 - Contrat de rivière Cérou-Vère 161



Direction Départementale des Territoires - 82-2020-12-02-003 - Contrat de rivière Cérou-Vère 162



Direction Départementale des Territoires - 82-2020-12-02-003 - Contrat de rivière Cérou-Vère 163



Direction Départementale des Territoires - 82-2020-12-02-003 - Contrat de rivière Cérou-Vère 164



Direction Départementale des Territoires - 82-2020-12-02-003 - Contrat de rivière Cérou-Vère 165



Direction Départementale des Territoires

82-2020-12-03-001

Prolongation de l'AUP de prélèvement d'eau , sous-bassin

de la Garonne - Dropt

Direction Départementale des Territoires - 82-2020-12-03-001 - Prolongation de l'AUP de prélèvement d'eau , sous-bassin de la Garonne - Dropt 166



Direction Départementale des Territoires - 82-2020-12-03-001 - Prolongation de l'AUP de prélèvement d'eau , sous-bassin de la Garonne - Dropt 167



Direction Départementale des Territoires - 82-2020-12-03-001 - Prolongation de l'AUP de prélèvement d'eau , sous-bassin de la Garonne - Dropt 168



Direction Départementale des Territoires - 82-2020-12-03-001 - Prolongation de l'AUP de prélèvement d'eau , sous-bassin de la Garonne - Dropt 169



47-2020-12-03-002

Direction Départementale des Territoires - 82-2020-12-03-001 - Prolongation de l'AUP de prélèvement d'eau , sous-bassin de la Garonne - Dropt 170



47-2020-12-03-002

Direction Départementale des Territoires - 82-2020-12-03-001 - Prolongation de l'AUP de prélèvement d'eau , sous-bassin de la Garonne - Dropt 171



47-2020-12-03-002

Direction Départementale des Territoires - 82-2020-12-03-001 - Prolongation de l'AUP de prélèvement d'eau , sous-bassin de la Garonne - Dropt 172



47-2020-12-03-002

Direction Départementale des Territoires - 82-2020-12-03-001 - Prolongation de l'AUP de prélèvement d'eau , sous-bassin de la Garonne - Dropt 173



Direction Départementale des Territoires

82-2020-12-11-002

Relevé de décisions de la commission départementale de la

chasse et de la faune sauvage - Indemnisation des dégâts

de grand gibier aux cultures - Barème des céréales 2020

Direction Départementale des Territoires - 82-2020-12-11-002 - Relevé de décisions de la commission départementale de la chasse et de la faune sauvage -
Indemnisation des dégâts de grand gibier aux cultures - Barème des céréales 2020 174



Direction Départementale des Territoires - 82-2020-12-11-002 - Relevé de décisions de la commission départementale de la chasse et de la faune sauvage -
Indemnisation des dégâts de grand gibier aux cultures - Barème des céréales 2020 175



Direction des Services Départementaux de l'Éducation

Nationale

82-2020-12-15-003

Subdelegation signature Chorus Formulaire JC dAlbis

Subdélégation de signature chorus

Direction des Services Départementaux de l'Éducation Nationale - 82-2020-12-15-003 - Subdelegation signature Chorus Formulaire JC dAlbis 176



Direction des Services Départementaux de l'Éducation Nationale - 82-2020-12-15-003 - Subdelegation signature Chorus Formulaire JC dAlbis 177



Direction des Services Départementaux de l'Éducation Nationale - 82-2020-12-15-003 - Subdelegation signature Chorus Formulaire JC dAlbis 178



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2020-12-21-041

9EME RSAM-MINARM - MONTAUBAN

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-041 - 9EME RSAM-MINARM - MONTAUBAN 179



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-041 - 9EME RSAM-MINARM - MONTAUBAN 180



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-041 - 9EME RSAM-MINARM - MONTAUBAN 181



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2020-12-02-002

AP 20-82-157 modification gérant de la société pompes

funèbres Ambulances Taxi Bill située sur la communes de

Dunes
Changement de gérance.

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-02-002 - AP 20-82-157 modification gérant de la société pompes funèbres Ambulances Taxi Bill située sur la
communes de Dunes 182



Secrétariat Général

Direction de la citoyenneté et de la légalité
Bureau des élections

 ARRÊTÉ PRÉFECTORAL n° 2020-
PORTANT MODIFICATION D’UNE HABILITATION DANS LE DOMAINE FUNÉRAIRE

(changement de gérant)

POMPES FUNEBRES AMBULANCES TAXI BILL

Dunes

Le préfet de Tarn-et-Garonne,
Chevalier de l’Ordre National du Mérite,

Vu le code général des collectivités territoriales et notamment les articles L.2223-19 et suivants et
R.2223-56 et suivants ;

Vu le décret n° 2020-917 du 28 juillet 2020 relatif à la durée de l’habilitation dans le secteur funéraire
et à la housse mortuaire ;

Vu l’arrêté préfectoral n°2019-07-25-001 du 25 juillet 2019 portant renouvellement d’habilitation dans
le domaine funéraire de la société de pompes funèbres Ambulances Taxi Bill sise au lieu-dit
Labourisse Ouest – 82340 Dunes, exploitée par Madame Brigitte VALETTE ;

Vu la demande de changement de gérance formulée par Monsieur Christophe CLEMENTE,gérant de
la société de pompes funèbres Ambulances Taxi Bill sise au lieu-dit Labourisse Ouest – 82340
Dunes ;

Sur proposition de Monsieur le secrétaire général de la préfecture de Tarn-et-Garonne ;

ARRÊTE :

Article 1er : L’établissement de Pompes Funèbres Ambulances Taxi Bill sis au lieu-dit Labourisse
Ouest – 82340 DUNES, dirigé par Monsieur Christophe CLEMENTE, est habilité pour exercer sur
l’ensemble du territoire l’activité funéraire suivante :

• le transport de corps avant et après mise en bière ;
• l’organisation des obsèques ;
• la fourniture des housses, des cercueils et de leurs accessoires intérieurs et extérieurs ainsi

que des urnes cinéraires ;
• la fourniture des corbillards et voitures de deuil ;
• la fourniture de personnel et des objets et prestations nécessaires aux obsèques inhumations,

exhumations et crémations.

Article 2     : Le numéro de l’habilitation est 20-82-157.

1/2

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 2 Allée de l'Empereur - BP 10779 – 82013 MONTAUBAN 
CEDEX - Horaires d’ouverture et modalités d’accueil disponibles 
sur le site :http://www.tarn-et-garonne.gouv.fr 

Tél. 05 63 22 82 00
Fax 05 63 93 33 79
Mél : prefecture@tarn-et-garonne.gouv.fr 

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-02-002 - AP 20-82-157 modification gérant de la société pompes funèbres Ambulances Taxi Bill située sur la
communes de Dunes 183



Article 3     : La présente habilitation est valable cinq ans à compter de la date du présent arrêté.

Article 4     : Toute modification dans les indications fournies dans le dossier présenté à l’appui de la
demande d’habilitation doit être déclarée dans les deux mois au préfet de Tarn-et-Garonne.

Article 5 : Cette habilitation peut être suspendue ou retirée, après mise en demeure, par le
représentant de l’État dans le département où les faits auront été constatés, pour les motifs suivants :

• non respect des dispositions du code général des collectivités territoriales auxquelles sont
soumises les régies, entreprises ou associations habilitées conformément à l’article L. 2223-23
du code précité ;

• non exercice ou cessation d’exercice des activités au titre desquelles elle a été délivrée ;
• atteinte à l’ordre public ou danger pour la salubrité publique.

Dans le cas d’un délégataire, le retrait de l’habilitation entraîne la déchéance des délégations.

Article 6 : Le présent arrêté peut faire l’objet d’un recours administratif dans un délai de deux mois à
compter de sa notification :

• soit un recours gracieux auprès du préfet de Tarn-et-Garonne, 2 allée de l’Empereur -
BP 10 779 , 82 013 Montauban ;

• soit un recours hiérarchique auprès du ministre de l’intérieur, place Beauvau, 75800 Paris
Cedex.

Par ailleurs, cette décision peut faire l’objet d’un recours auprès du tribunal administratif de Toulouse
dans un délai de deux mois à compter de sa notification. Le tribunal administratif peut être saisi par
l'application informatique « Télérecours citoyens » accessible par le site internet www.telerecours.fr
ou par courrier à l’adresse suivante : 68 rue Raymond IV – 31 000 TOULOUSE.

Article 7 : Le secrétaire général de la préfecture de Tarn-et-Garonne est chargé de l’exécution du
présent arrêté, une copie sera adressée pour information au maire de Dunes, le présent acte sera
publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de Tarn-et-Garonne.

Montauban, le 02 décembre 2020

Pour le préfet et par délégation,
Le chef de bureau

2/2

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-02-002 - AP 20-82-157 modification gérant de la société pompes funèbres Ambulances Taxi Bill située sur la
communes de Dunes 184



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2020-12-18-004

AP levée de l'arrêté de mise en demeure de la SAS

SOGAM du 21 janvier 2020 sise 450 avenue de Gasseras

82000 MONTAUBAN

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-18-004 - AP levée de l'arrêté de mise en demeure de la SAS SOGAM du 21 janvier 2020 sise 450 avenue de
Gasseras 82000 MONTAUBAN 185



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-18-004 - AP levée de l'arrêté de mise en demeure de la SAS SOGAM du 21 janvier 2020 sise 450 avenue de
Gasseras 82000 MONTAUBAN 186



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-18-004 - AP levée de l'arrêté de mise en demeure de la SAS SOGAM du 21 janvier 2020 sise 450 avenue de
Gasseras 82000 MONTAUBAN 187



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2020-12-17-002

AP portant composition du codaf de Tarn-et-Garonne

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-17-002 - AP portant composition du codaf de Tarn-et-Garonne 188



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-17-002 - AP portant composition du codaf de Tarn-et-Garonne 189



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-17-002 - AP portant composition du codaf de Tarn-et-Garonne 190



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-17-002 - AP portant composition du codaf de Tarn-et-Garonne 191



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-17-002 - AP portant composition du codaf de Tarn-et-Garonne 192



PREFECTURE DE TARN-ET-GARONNE

82-2020-12-04-001

AP portant organisation de la préfecture en date du 04

décembre 2020

Arrêté préfectoral portant organisation des services de la préfecture

PREFECTURE DE TARN-ET-GARONNE - 82-2020-12-04-001 - AP portant organisation de la préfecture en date du 04 décembre 2020 193



PREFECTURE DE TARN-ET-GARONNE - 82-2020-12-04-001 - AP portant organisation de la préfecture en date du 04 décembre 2020 194



PREFECTURE DE TARN-ET-GARONNE - 82-2020-12-04-001 - AP portant organisation de la préfecture en date du 04 décembre 2020 195



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2020-12-10-009

Arrêté de renouvellement d'une habilitation dans le

domaine funéraire - PF BAREI - Finhan

Renouvellement d'une habilitation dans le domaine funéraire

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-10-009 - Arrêté de renouvellement d'une habilitation dans le domaine funéraire - PF BAREI - Finhan 196



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-10-009 - Arrêté de renouvellement d'une habilitation dans le domaine funéraire - PF BAREI - Finhan 197



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-10-009 - Arrêté de renouvellement d'une habilitation dans le domaine funéraire - PF BAREI - Finhan 198



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2020-11-30-006

Arrêté fixant la liste départementale des personnes

habilitées pour remplir la fonction de membre de jurys

délivrant les diplômes dans le domaine funéraire
Renouvellement des membres de jurys délivrant les diplômes dans le domaine funéraire

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-11-30-006 - Arrêté fixant la liste départementale des personnes habilitées pour remplir la fonction de membre de jurys
délivrant les diplômes dans le domaine funéraire 199



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-11-30-006 - Arrêté fixant la liste départementale des personnes habilitées pour remplir la fonction de membre de jurys
délivrant les diplômes dans le domaine funéraire 200



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-11-30-006 - Arrêté fixant la liste départementale des personnes habilitées pour remplir la fonction de membre de jurys
délivrant les diplômes dans le domaine funéraire 201



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-11-30-006 - Arrêté fixant la liste départementale des personnes habilitées pour remplir la fonction de membre de jurys
délivrant les diplômes dans le domaine funéraire 202



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-11-30-006 - Arrêté fixant la liste départementale des personnes habilitées pour remplir la fonction de membre de jurys
délivrant les diplômes dans le domaine funéraire 203



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2020-12-21-052

Arrêté fixant la liste des communes éligibles aux aides

pour l'électrification rurale

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-052 - Arrêté fixant la liste des communes éligibles aux aides pour l'électrification rurale 204



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-052 - Arrêté fixant la liste des communes éligibles aux aides pour l'électrification rurale 205



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-052 - Arrêté fixant la liste des communes éligibles aux aides pour l'électrification rurale 206



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-052 - Arrêté fixant la liste des communes éligibles aux aides pour l'électrification rurale 207



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-052 - Arrêté fixant la liste des communes éligibles aux aides pour l'électrification rurale 208



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-052 - Arrêté fixant la liste des communes éligibles aux aides pour l'électrification rurale 209



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-052 - Arrêté fixant la liste des communes éligibles aux aides pour l'électrification rurale 210



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-052 - Arrêté fixant la liste des communes éligibles aux aides pour l'électrification rurale 211



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2020-12-14-028

Arrêté portant autorisation d'exploiter un établissement

d'enseignement à titre onéreux de la conduite - HIGHWAY

auto école à Grisolles

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-14-028 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un établissement d'enseignement à titre onéreux de la conduite -
HIGHWAY auto école à Grisolles 212



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-14-028 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un établissement d'enseignement à titre onéreux de la conduite -
HIGHWAY auto école à Grisolles 213



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-14-028 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un établissement d'enseignement à titre onéreux de la conduite -
HIGHWAY auto école à Grisolles 214



Préfecture de Tarn-et-garonne

82-2020-12-21-038

Arrêté portant nomination des membres des commissions

de contrôle chargées de la régularité des listes électorales

Désignation des membres des commissions de contrôle des listes électorales suite au

renouvellement intégral des conseils municipaux

Préfecture de Tarn-et-garonne - 82-2020-12-21-038 - Arrêté portant nomination des membres des commissions de contrôle chargées de la régularité des listes
électorales 215



Préfecture de Tarn-et-garonne - 82-2020-12-21-038 - Arrêté portant nomination des membres des commissions de contrôle chargées de la régularité des listes
électorales 216



Préfecture de Tarn-et-garonne - 82-2020-12-21-038 - Arrêté portant nomination des membres des commissions de contrôle chargées de la régularité des listes
électorales 217



Préfecture de Tarn-et-garonne - 82-2020-12-21-038 - Arrêté portant nomination des membres des commissions de contrôle chargées de la régularité des listes
électorales 218



Préfecture de Tarn-et-garonne - 82-2020-12-21-038 - Arrêté portant nomination des membres des commissions de contrôle chargées de la régularité des listes
électorales 219



Préfecture de Tarn-et-garonne - 82-2020-12-21-038 - Arrêté portant nomination des membres des commissions de contrôle chargées de la régularité des listes
électorales 220



Préfecture de Tarn-et-garonne - 82-2020-12-21-038 - Arrêté portant nomination des membres des commissions de contrôle chargées de la régularité des listes
électorales 221



Préfecture de Tarn-et-garonne - 82-2020-12-21-038 - Arrêté portant nomination des membres des commissions de contrôle chargées de la régularité des listes
électorales 222



Préfecture de Tarn-et-garonne - 82-2020-12-21-038 - Arrêté portant nomination des membres des commissions de contrôle chargées de la régularité des listes
électorales 223



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2020-12-10-008

Arrêté portant renouvellement d'une habilitation dans le

domaine funéraire - Marbrerie Rougé -

Saint-Nicolas-de-la-Grave
Renouvellement d'une habilitation funéraire

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-10-008 - Arrêté portant renouvellement d'une habilitation dans le domaine funéraire - Marbrerie Rougé -
Saint-Nicolas-de-la-Grave 224



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-10-008 - Arrêté portant renouvellement d'une habilitation dans le domaine funéraire - Marbrerie Rougé -
Saint-Nicolas-de-la-Grave 225



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-10-008 - Arrêté portant renouvellement d'une habilitation dans le domaine funéraire - Marbrerie Rougé -
Saint-Nicolas-de-la-Grave 226



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2020-11-30-005

Arrêté portant renouvellement des membres de jurys

délivrant les diplômes dans le domaine funéraire

Renouvellement des membres de jurys délivrant les diplômes funéraires

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-11-30-005 - Arrêté portant renouvellement des membres de jurys délivrant les diplômes dans le domaine funéraire 227



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-11-30-005 - Arrêté portant renouvellement des membres de jurys délivrant les diplômes dans le domaine funéraire 228



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-11-30-005 - Arrêté portant renouvellement des membres de jurys délivrant les diplômes dans le domaine funéraire 229



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-11-30-005 - Arrêté portant renouvellement des membres de jurys délivrant les diplômes dans le domaine funéraire 230



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-11-30-005 - Arrêté portant renouvellement des membres de jurys délivrant les diplômes dans le domaine funéraire 231



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2020-12-21-017

AVIVA ASSURANCES - MONTAUBAN

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-017 - AVIVA ASSURANCES - MONTAUBAN 232



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-017 - AVIVA ASSURANCES - MONTAUBAN 233



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-017 - AVIVA ASSURANCES - MONTAUBAN 234



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2020-12-21-016

BANQUE DE FRANCE

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-016 - BANQUE DE FRANCE 235



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-016 - BANQUE DE FRANCE 236



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-016 - BANQUE DE FRANCE 237



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2020-12-21-026

BIJOUTERIE CHIFFRE

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-026 - BIJOUTERIE CHIFFRE 238



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-026 - BIJOUTERIE CHIFFRE 239



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-026 - BIJOUTERIE CHIFFRE 240



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2020-12-21-029

BNP PARIBAS - CASTELSARRASIN

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-029 - BNP PARIBAS - CASTELSARRASIN 241



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-029 - BNP PARIBAS - CASTELSARRASIN 242



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-029 - BNP PARIBAS - CASTELSARRASIN 243



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2020-12-21-030

BNP PARIBAS-MOISSAC

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-030 - BNP PARIBAS-MOISSAC 244



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-030 - BNP PARIBAS-MOISSAC 245



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-030 - BNP PARIBAS-MOISSAC 246



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2020-12-21-021

CAFE DES SPORTS - AUCAMVILLE

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-021 - CAFE DES SPORTS - AUCAMVILLE 247



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-021 - CAFE DES SPORTS - AUCAMVILLE 248



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-021 - CAFE DES SPORTS - AUCAMVILLE 249



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2020-12-21-031

CAISSE D'EPARGNE MP - CASTELSARRASIN

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-031 - CAISSE D'EPARGNE MP - CASTELSARRASIN 250



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-031 - CAISSE D'EPARGNE MP - CASTELSARRASIN 251



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-031 - CAISSE D'EPARGNE MP - CASTELSARRASIN 252



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2020-12-21-032

CAISSE D'EPARGNE MP - MONTAUBAN

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-032 - CAISSE D'EPARGNE MP - MONTAUBAN 253



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-032 - CAISSE D'EPARGNE MP - MONTAUBAN 254



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-032 - CAISSE D'EPARGNE MP - MONTAUBAN 255



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2020-12-21-008

CC TERRES DES CONFLUENCES

CASTELSARRASIN

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-008 - CC TERRES DES CONFLUENCES CASTELSARRASIN 256



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-008 - CC TERRES DES CONFLUENCES CASTELSARRASIN 257



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-008 - CC TERRES DES CONFLUENCES CASTELSARRASIN 258



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2020-12-21-009

CC TERRES DES CONFLUENCES

CASTELSARRASIN (MOISSAC)

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-009 - CC TERRES DES CONFLUENCES CASTELSARRASIN (MOISSAC) 259



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-009 - CC TERRES DES CONFLUENCES CASTELSARRASIN (MOISSAC) 260



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-009 - CC TERRES DES CONFLUENCES CASTELSARRASIN (MOISSAC) 261



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2020-12-21-042

CHU DE MONTAUBAN 

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-042 - CHU DE MONTAUBAN 262



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-042 - CHU DE MONTAUBAN 263



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-042 - CHU DE MONTAUBAN 264



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-042 - CHU DE MONTAUBAN 265



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-042 - CHU DE MONTAUBAN 266



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2020-12-21-018

CIC SUD OUEST - MONTAUBAN

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-018 - CIC SUD OUEST - MONTAUBAN 267



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-018 - CIC SUD OUEST - MONTAUBAN 268



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-018 - CIC SUD OUEST - MONTAUBAN 269



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2020-12-21-033

CIC SUD OUEST - MONTAUBAN

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-033 - CIC SUD OUEST - MONTAUBAN 270



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-033 - CIC SUD OUEST - MONTAUBAN 271



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-033 - CIC SUD OUEST - MONTAUBAN 272



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2020-12-21-043

DECATHLON - MONTAUBAN

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-043 - DECATHLON - MONTAUBAN 273



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-043 - DECATHLON - MONTAUBAN 274



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-043 - DECATHLON - MONTAUBAN 275



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2020-12-21-024

EUROVIA MIDI PYRENEES

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-024 - EUROVIA MIDI PYRENEES 276



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-024 - EUROVIA MIDI PYRENEES 277



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-024 - EUROVIA MIDI PYRENEES 278



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2020-12-21-044

FORMASUP'82 - MONTAUBAN

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-044 - FORMASUP'82 - MONTAUBAN 279



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-044 - FORMASUP'82 - MONTAUBAN 280



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-044 - FORMASUP'82 - MONTAUBAN 281



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2020-12-21-045

GIFI Sapiac - MONTAUBAN

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-045 - GIFI Sapiac - MONTAUBAN 282



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-045 - GIFI Sapiac - MONTAUBAN 283



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-045 - GIFI Sapiac - MONTAUBAN 284



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2020-12-21-007

INSTITUT SOINS DE SOIE 

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-007 - INSTITUT SOINS DE SOIE 285



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-007 - INSTITUT SOINS DE SOIE 286



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-007 - INSTITUT SOINS DE SOIE 287



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2020-12-21-046

INTERMARCHE - MONTECH

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-046 - INTERMARCHE - MONTECH 288



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-046 - INTERMARCHE - MONTECH 289



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-046 - INTERMARCHE - MONTECH 290



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2020-12-21-003

INTERMARCHE CONTACT DONJIMAR

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-003 - INTERMARCHE CONTACT DONJIMAR 291



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-003 - INTERMARCHE CONTACT DONJIMAR 292



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-003 - INTERMARCHE CONTACT DONJIMAR 293



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2020-12-21-034

LCL 4033 (allée des l'Empereur) - MONTAUBAN

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-034 - LCL 4033 (allée des l'Empereur) - MONTAUBAN 294



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-034 - LCL 4033 (allée des l'Empereur) - MONTAUBAN 295



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-034 - LCL 4033 (allée des l'Empereur) - MONTAUBAN 296



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2020-12-21-035

LCL 4052 (5 rue de Maleville) - MOISSAC

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-035 - LCL 4052 (5 rue de Maleville) - MOISSAC 297



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-035 - LCL 4052 (5 rue de Maleville) - MOISSAC 298



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-035 - LCL 4052 (5 rue de Maleville) - MOISSAC 299



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2020-12-21-036

LCL 4056 (15 rue des recollets) - CAUSSADE

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-036 - LCL 4056 (15 rue des recollets) - CAUSSADE 300



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-036 - LCL 4056 (15 rue des recollets) - CAUSSADE 301



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-036 - LCL 4056 (15 rue des recollets) - CAUSSADE 302



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2020-12-21-037

LCL 4063 ( 765 avenue de Paris) - MONTAUBAN

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-037 - LCL 4063 ( 765 avenue de Paris) - MONTAUBAN 303



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-037 - LCL 4063 ( 765 avenue de Paris) - MONTAUBAN 304



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-037 - LCL 4063 ( 765 avenue de Paris) - MONTAUBAN 305



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2020-12-21-002

LE FOURNIL DE GRISOLLES

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-002 - LE FOURNIL DE GRISOLLES 306



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-002 - LE FOURNIL DE GRISOLLES 307



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-002 - LE FOURNIL DE GRISOLLES 308



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2020-12-21-039

LEADER PRICE (route du nord AUSSONNE) -

MONTAUBAN

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-039 - LEADER PRICE (route du nord AUSSONNE) - MONTAUBAN 309



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-039 - LEADER PRICE (route du nord AUSSONNE) - MONTAUBAN 310



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-039 - LEADER PRICE (route du nord AUSSONNE) - MONTAUBAN 311



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2020-12-16-003

Liste d'aptitude aux fonctions de commissaire enquêteur

pour le département de Tarn-et-Garonne au titre de l'année

2021

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-16-003 - Liste d'aptitude aux fonctions de commissaire enquêteur pour le département de Tarn-et-Garonne au titre
de l'année 2021 312



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-16-003 - Liste d'aptitude aux fonctions de commissaire enquêteur pour le département de Tarn-et-Garonne au titre
de l'année 2021 313



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-16-003 - Liste d'aptitude aux fonctions de commissaire enquêteur pour le département de Tarn-et-Garonne au titre
de l'année 2021 314



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2020-12-21-047

MAIRIE DE CASTELSARRASIN (caméras nomades)

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-047 - MAIRIE DE CASTELSARRASIN (caméras nomades) 315



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-047 - MAIRIE DE CASTELSARRASIN (caméras nomades) 316



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-047 - MAIRIE DE CASTELSARRASIN (caméras nomades) 317



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2020-12-21-001

MAIRIE DE CASTELSARRASIN (nouvelle aire de

camping-cars)

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-001 - MAIRIE DE CASTELSARRASIN (nouvelle aire de camping-cars) 318



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-001 - MAIRIE DE CASTELSARRASIN (nouvelle aire de camping-cars) 319



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-001 - MAIRIE DE CASTELSARRASIN (nouvelle aire de camping-cars) 320



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2020-12-21-010

MAIRIE DE GRISOLLES

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-010 - MAIRIE DE GRISOLLES 321



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-010 - MAIRIE DE GRISOLLES 322



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-010 - MAIRIE DE GRISOLLES 323



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-010 - MAIRIE DE GRISOLLES 324



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-010 - MAIRIE DE GRISOLLES 325



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2020-12-21-011

MAIRIE DE MONTAUBAN

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-011 - MAIRIE DE MONTAUBAN 326



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-011 - MAIRIE DE MONTAUBAN 327



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-011 - MAIRIE DE MONTAUBAN 328



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2020-12-21-013

MAIRIE DE MONTBETON (espace Jean Bourdette)

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-013 - MAIRIE DE MONTBETON (espace Jean Bourdette) 329



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-013 - MAIRIE DE MONTBETON (espace Jean Bourdette) 330



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-013 - MAIRIE DE MONTBETON (espace Jean Bourdette) 331



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2020-12-21-012

MAIRIE DE MONTBETON (parking de l'Eglise) 

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-012 - MAIRIE DE MONTBETON (parking de l'Eglise) 332



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-012 - MAIRIE DE MONTBETON (parking de l'Eglise) 333



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-012 - MAIRIE DE MONTBETON (parking de l'Eglise) 334



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2020-12-21-006

MJ ESTHETIC CASTELSARRASIN

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-006 - MJ ESTHETIC CASTELSARRASIN 335



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-006 - MJ ESTHETIC CASTELSARRASIN 336



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-006 - MJ ESTHETIC CASTELSARRASIN 337



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2020-12-21-015

PHARMACIE BRAYE COURS FOUCAULT

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-015 - PHARMACIE BRAYE COURS FOUCAULT 338



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-015 - PHARMACIE BRAYE COURS FOUCAULT 339



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-015 - PHARMACIE BRAYE COURS FOUCAULT 340



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2020-12-21-014

PHARMACIE DU CANAL

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-014 - PHARMACIE DU CANAL 341



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-014 - PHARMACIE DU CANAL 342



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-014 - PHARMACIE DU CANAL 343



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2020-12-21-022

PMU DES THERMES - ST ANTONIN NOBLE VAL

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-022 - PMU DES THERMES - ST ANTONIN NOBLE VAL 344



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-022 - PMU DES THERMES - ST ANTONIN NOBLE VAL 345



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-022 - PMU DES THERMES - ST ANTONIN NOBLE VAL 346



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2020-12-21-023

POMPES FUNEBRES BELY Fabrice

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-023 - POMPES FUNEBRES BELY Fabrice 347



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-023 - POMPES FUNEBRES BELY Fabrice 348



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-023 - POMPES FUNEBRES BELY Fabrice 349



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2020-12-21-028

SARL ANGELINA RESTO DE LA GARE - GRISOLLES

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-028 - SARL ANGELINA RESTO DE LA GARE - GRISOLLES 350



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-028 - SARL ANGELINA RESTO DE LA GARE - GRISOLLES 351



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-028 - SARL ANGELINA RESTO DE LA GARE - GRISOLLES 352



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2020-12-21-025

SARL SAINT MICHAEL

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-025 - SARL SAINT MICHAEL 353



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-025 - SARL SAINT MICHAEL 354



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-025 - SARL SAINT MICHAEL 355



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2020-12-21-027

SAS MP CASTEL (VandB Castelsarrasin)

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-027 - SAS MP CASTEL (VandB Castelsarrasin) 356



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-027 - SAS MP CASTEL (VandB Castelsarrasin) 357



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-027 - SAS MP CASTEL (VandB Castelsarrasin) 358



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2020-12-21-040

SAS ROSE LAVAGE AQUA BLOO

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-040 - SAS ROSE LAVAGE AQUA BLOO 359



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-040 - SAS ROSE LAVAGE AQUA BLOO 360



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-040 - SAS ROSE LAVAGE AQUA BLOO 361



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2020-12-21-004

SEGURET DECORATION

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-004 - SEGURET DECORATION 362



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-004 - SEGURET DECORATION 363



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-004 - SEGURET DECORATION 364



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2020-12-21-051

SMCOL_G_2_220122114580

arrêté désignant les présidents des commissions de sécurité de l'arrondissement de Montauban

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-051 - SMCOL_G_2_220122114580 365



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-051 - SMCOL_G_2_220122114580 366



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-051 - SMCOL_G_2_220122114580 367



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-051 - SMCOL_G_2_220122114580 368



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-051 - SMCOL_G_2_220122114580 369



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2020-12-21-005

SPAR MONTAUBAN

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-005 - SPAR MONTAUBAN 370



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-005 - SPAR MONTAUBAN 371



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-005 - SPAR MONTAUBAN 372



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2020-12-21-048

SUPERMARCHE CASINO - MOISSAC

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-048 - SUPERMARCHE CASINO - MOISSAC 373



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-048 - SUPERMARCHE CASINO - MOISSAC 374



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-048 - SUPERMARCHE CASINO - MOISSAC 375



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2020-12-21-049

SUPERMARCHE CASINO - VALENCE D'AGEN

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-049 - SUPERMARCHE CASINO - VALENCE D'AGEN 376



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-049 - SUPERMARCHE CASINO - VALENCE D'AGEN 377



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-049 - SUPERMARCHE CASINO - VALENCE D'AGEN 378



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2020-12-02-001

syndicat mixte d'élaboration, de gestion et de révision du

schéma de cohérence territoriale de l'agglomération de

Montauban

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-02-001 - syndicat mixte d'élaboration, de gestion et de révision du schéma de cohérence territoriale de
l'agglomération de Montauban 379



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-02-001 - syndicat mixte d'élaboration, de gestion et de révision du schéma de cohérence territoriale de
l'agglomération de Montauban 380



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-02-001 - syndicat mixte d'élaboration, de gestion et de révision du schéma de cohérence territoriale de
l'agglomération de Montauban 381



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2020-12-21-019

TABAC LE BALTO 

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-019 - TABAC LE BALTO 382



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-019 - TABAC LE BALTO 383



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-019 - TABAC LE BALTO 384



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2020-12-21-050

TABAC PRESSE LOTO PMU - CAUSSADE

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-050 - TABAC PRESSE LOTO PMU - CAUSSADE 385



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-050 - TABAC PRESSE LOTO PMU - CAUSSADE 386



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-050 - TABAC PRESSE LOTO PMU - CAUSSADE 387



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2020-12-21-020

TABAC SNC ANTHER

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-020 - TABAC SNC ANTHER 388



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-020 - TABAC SNC ANTHER 389



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-12-21-020 - TABAC SNC ANTHER 390



Unité Territoriale de la DIrection Régionale des

Entreprises, de la Concurrence et de la Consommation, du

Travail et de l'Emploi

82-2020-12-04-002

Arrêté portant désignation des membres de l'observatoire

d'analyse et  d'appui du dialogue social économique et à la

négociation du Tarn et Garonne

Unité Territoriale de la DIrection Régionale des Entreprises, de la Concurrence et de la Consommation, du Travail et de l'Emploi - 82-2020-12-04-002 - Arrêté
portant désignation des membres de l'observatoire d'analyse et  d'appui du dialogue social économique et à la négociation du Tarn et Garonne 391



Unité Territoriale de la DIrection Régionale des Entreprises, de la Concurrence et de la Consommation, du Travail et de l'Emploi - 82-2020-12-04-002 - Arrêté
portant désignation des membres de l'observatoire d'analyse et  d'appui du dialogue social économique et à la négociation du Tarn et Garonne 392



Unité Territoriale de la DIrection Régionale des Entreprises, de la Concurrence et de la Consommation, du Travail et de l'Emploi - 82-2020-12-04-002 - Arrêté
portant désignation des membres de l'observatoire d'analyse et  d'appui du dialogue social économique et à la négociation du Tarn et Garonne 393



Unité Territoriale de la DIrection Régionale des Entreprises, de la Concurrence et de la Consommation, du Travail et de l'Emploi - 82-2020-12-04-002 - Arrêté
portant désignation des membres de l'observatoire d'analyse et  d'appui du dialogue social économique et à la négociation du Tarn et Garonne 394



Unité Territoriale de la DIrection Régionale des Entreprises, de la Concurrence et de la Consommation, du Travail et de l'Emploi - 82-2020-12-04-002 - Arrêté
portant désignation des membres de l'observatoire d'analyse et  d'appui du dialogue social économique et à la négociation du Tarn et Garonne 395



Unité Territoriale de la DIrection Régionale des

Entreprises, de la Concurrence et de la Consommation, du

Travail et de l'Emploi

82-2020-10-13-005

Arrêté renouvellement agrément d'un organisme de

services à la personne SAP810690032

Unité Territoriale de la DIrection Régionale des Entreprises, de la Concurrence et de la Consommation, du Travail et de l'Emploi - 82-2020-10-13-005 - Arrêté
renouvellement agrément d'un organisme de services à la personne SAP810690032 396



Unité Territoriale de la DIrection Régionale des Entreprises, de la Concurrence et de la Consommation, du Travail et de l'Emploi - 82-2020-10-13-005 - Arrêté
renouvellement agrément d'un organisme de services à la personne SAP810690032 397



Unité Territoriale de la DIrection Régionale des Entreprises, de la Concurrence et de la Consommation, du Travail et de l'Emploi - 82-2020-10-13-005 - Arrêté
renouvellement agrément d'un organisme de services à la personne SAP810690032 398



Unité Territoriale de la DIrection Régionale des

Entreprises, de la Concurrence et de la Consommation, du

Travail et de l'Emploi

82-2020-04-06-003

Récépissé de déclaration d'un organisme de service à la

personne LECOURT J Philippe  enregistré sous le N°

SAP882466923

Unité Territoriale de la DIrection Régionale des Entreprises, de la Concurrence et de la Consommation, du Travail et de l'Emploi - 82-2020-04-06-003 -
Récépissé de déclaration d'un organisme de service à la personne LECOURT J Philippe  enregistré sous le N° SAP882466923 399



Unité Territoriale de la DIrection Régionale des Entreprises, de la Concurrence et de la Consommation, du Travail et de l'Emploi - 82-2020-04-06-003 -
Récépissé de déclaration d'un organisme de service à la personne LECOURT J Philippe  enregistré sous le N° SAP882466923 400



Unité Territoriale de la DIrection Régionale des

Entreprises, de la Concurrence et de la Consommation, du

Travail et de l'Emploi

82-2020-10-13-004

Récépissé de declarationd'un organisme de service à la

personne MILLET Amélie enregistré sous le n°

SAP810690032

Unité Territoriale de la DIrection Régionale des Entreprises, de la Concurrence et de la Consommation, du Travail et de l'Emploi - 82-2020-10-13-004 -
Récépissé de declarationd'un organisme de service à la personne MILLET Amélie enregistré sous le n° SAP810690032 401



Unité Territoriale de la DIrection Régionale des Entreprises, de la Concurrence et de la Consommation, du Travail et de l'Emploi - 82-2020-10-13-004 -
Récépissé de declarationd'un organisme de service à la personne MILLET Amélie enregistré sous le n° SAP810690032 402



Unité Territoriale de la DIrection Régionale des Entreprises, de la Concurrence et de la Consommation, du Travail et de l'Emploi - 82-2020-10-13-004 -
Récépissé de declarationd'un organisme de service à la personne MILLET Amélie enregistré sous le n° SAP810690032 403



Unité Territoriale de la DIrection Régionale des

Entreprises, de la Concurrence et de la Consommation, du

Travail et de l'Emploi

82-2020-09-01-020

Récépissé de declarationd'un organisme de service à la

personne SEGUELA Olivier enregistré sous le n°

SAP844298240

Unité Territoriale de la DIrection Régionale des Entreprises, de la Concurrence et de la Consommation, du Travail et de l'Emploi - 82-2020-09-01-020 -
Récépissé de declarationd'un organisme de service à la personne SEGUELA Olivier enregistré sous le n° SAP844298240 404



Unité Territoriale de la DIrection Régionale des Entreprises, de la Concurrence et de la Consommation, du Travail et de l'Emploi - 82-2020-09-01-020 -
Récépissé de declarationd'un organisme de service à la personne SEGUELA Olivier enregistré sous le n° SAP844298240 405


